
2000045136 MARIA ALEXIA ROSA DE MORAIS 49.725.800-6 06/09/1994

2000045912 LILIAN DA CRUZ SALLES SOUZA 281781928 03/10/1975

2000046489 LUCIA HELENA CORREIA 18111076 25/07/1966

2000046704 JULIANA CAMILO DE OLIVEIRA 427794067 25/08/1985

2000046458 LAURA STASIAK PLENS 79645915 02/12/1979

2000046619 JOSIANE DE CAMARGO 26.774.006-2 05/03/1975

2000045392 JOSIANE HERGESSE ANTUNES DE MORAES 42.762.269-4 06/11/1984

2000046558 JANETE DE MATTOS BARRETO 24229341-4 05/02/1968

2000045206 JOSELINA GONZAGA LEONEL 30270604-5 11/06/1978

2000045728 FABIANA REGINA DE MORAES ROSA SOUZA 320535915 04/08/1978

2000045357 GABRIELA SEAWRIGHT SIMOES 45.532.696-4 03/04/1994

2000046208 EVA APARECIDA DE CAMPOS MARTINS 30925041-9 27/08/1976

2000045588 EZEQUIEL CISTERNA 20690949-4 07/12/1972

2000045167 ELISANGELA PEDROSO CISTERNE CORREA 427795540 26/12/1984

2000046321 ERIKA APARECIDA DE OLIVEIRA 442290032 15/04/1986

2000046108 DAIANE CRISTINA AGUILERA SILVA 432033956 05/02/1988

2000046152 EDNA APARECIDA DA ROSA 329353512 14/05/1967

2000046435 CRISLAINE CARLA DE SOUZA 42.779.395-6 03/06/1986

2000045722 DAIANA APARECIDA LIBERALINO DE ALBUQUERQUE 427623686 25/05/1985

2000046448 CLEUSA DE ALMEIDA GARCIA 146953538 13/10/1962

2000045461 CLEUSA MARIA DA SILVA 18111100-7 31/10/1963

2000045417 CLEIDE APARECIDA DA SILVA 28360447-5 13/01/1977

2000046751 CLEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA 20.506.191-6 26/07/1972

2000046233 CASSIANA SANTOS DUARTE ANTUNES 42.761.732-7 02/06/1988

2000045885 CECILIA CORREA DOS SANTOS 19639280 02/05/1967

2000046563 CAMILA APARECIDA SILVA 329346167 16/02/1980

2000046521 CAMILA RODRIGUES DE SALES 483932905 17/08/1991

2000045621 BERNADETE TOLEDO MARTINS DE OLIVEIRA 19636951 10/02/1960

2000045474 BRUNA CAROLINA DUARTE SOARES 3144004-5 18/03/1989

2000046051 APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 14.435.008-7 15/05/1958

2000045482 AVANI DE ALMEIDA PEDROSO 35.037.413-2 21/04/1972

2000046370 ANGELA MARIA SILVERIO DE OLIVEIRA 184434725 25/09/1965

2000045845 APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 458874917 28/10/1980

2000045348 AMANDA DE CASSIA SEAWRIGHT 45.838.483-5 20/04/1995

2000046001 ANA MARIA DE PAULA 32053294-X 23/08/1977

2000046369 ADRIANA APARECIDA DE JESUS DOS SANTOS 290472593 24/01/1977

2000045486 ADRIELE LEITE DOS SANTOS 42779389-0 02/12/1985
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2000045145 ANDRESSA VALERIANA ROSA MORAIS 48930632-9 07/11/1992

2000046003 ANA MARIA DE PAULA 32053294-X 23/08/1977

2000045887 ANDRESSA PAES FERREIRA 573022975 12/06/1997

2000046639 ANA KARLA DE ALMEIDA 28176842 02/02/1976

2000046334 ANA LUIZA AP. DE MORAIS FOGACA 340447035 22/09/1981

2000045335 ANA CRISTINA DE MELO 30.925.031-6 12/01/1979

2000046427 ANA DE PAULA SANTOS 345034077 27/04/1982

2000045349 AMANDA DE CASSIA SEAWRIGHT 45.838.483-5 20/04/1995

2000046573 AMANDA FERRARI DE LIMA 57.019.379-5 03/02/1998

2000046471 ALINE MICHELLE SEAWRIGHT LAZARO 290472829 19/11/1981

2000046628 ALZIRA SIQUEIRA SANTOS 432033932 09/09/1988

2000046461 ALINE CARDOSO DE OLIVEIRA 33796208X 28/09/1983

2000046637 ALINE CRISTIANE DOS SANTOS 496667634 23/07/1993

2000045490 ADRIELE LEITE DOS SANTOS 42779389-0 02/12/1985

2000046748 ALETEIA CRISTINA CISTERNA 413344368 03/05/1995

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000046372 ADRIANA APARECIDA DE JESUS DOS SANTOS 290472593 24/01/1977

2000046343 ZULEINE LUZIA DE ALMEIDA HENRIQUE 259374866 13/12/1970

3.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

2000045420 WANDERLEIA MASSMANN CARLIN 19796026-1 01/08/1967

2000046117 ZILDA MADALENA DE MORAES MEDEIROS 20.251.446-8 24/03/1961

2000046537 VILMA BATISTA RIBEIRO 21.448.294-7 17/10/1972

2000045104 VIVIANE  LIBANEO RANGEL BECKERS 189592734 22/12/1969

2000045637 VALDINEIA MARTINS DA SILVA 218743191 29/10/1967

2000045074 VERA LUCIA DOS SANTOS 290472477 23/08/1976

2000046609 SILMARA VALIM PEREIRA 427631373 04/03/1986

2000046434 TATIANE DA SILVA CARVALHO 445103759 23/04/1989

2000046391 RITA DE CASSIA SILVEIRA DO AMARAL MORAES 18443459 27/11/1964

2000046291 SHEILA DE ALMEIDA PEDROSO 46.353.989-8 22/01/1990

2000045387 REGIANE  MARIA HERGESSE ANTUNES 349331637 13/01/1982

2000045281 REGIANE AIRES BUENO CRINS BELCHIOR 42779704-4 29/03/1983

2000045740 RAFAELA PLENS DE ARRUDA 46.353.967-9 29/11/1989

2000046545 RAFAELA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 432036623 20/02/1985

2000045092 POLIANA APARECIDA ALVES 41.368.276-6 13/03/1995

2000045803 PRISCILA ROCHA DE ALMEIDA 450580957 04/10/1980

2000046430 MARLI ANTUNES VIEIRA 290472581 27/10/1979

2000045831 PATRICIA SANCHEZ ANTUNES 484282840 24/11/1991

2000046402 MARIA JOSE VIEIRA DE ALMEIDA 242261036 18/03/1973

2000046307 MARIA ROSA ALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA 41251915X 19/10/1981

2000046327 MARIA DE FATIMA SILVA 184435018 09/04/1967
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2000045594 DANIELA CASSIA DE SOUZA ZIGLIO 521640660 22/05/1997

2000046347 DARIANE CRISTINE ANTUNES PAES 42.761.865-4 02/04/1987

2000045269 DAIANE OTAVIANO MOURA 450606119 15/02/1985

2000046322 DAIANE PEREIRA SANCHES 43203237X 07/09/1982

2000046209 CRISLAINE CARLA DE SOUZA 42.779.395-6 03/06/1986

2000045725 DAIANA APARECIDA LIBERALINO DE ALBUQUERQUE 427623686 25/05/1985

2000046366 CLEUSA DE ALMEIDA GARCIA 146953538 13/10/1962

2000045462 CLEUSA MARIA DA SILVA 18111100-7 31/10/1963

2000045419 CLEIDE APARECIDA DA SILVA 28360447-5 13/01/1977

2000046241 CLEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA 20.506.191-6 26/07/1972

2000046387 CLAUNIELEN FERNANDA OLIVEIRA MARCIANO 408770223 17/06/1994

2000045536 CLEIA LUCIA ALEIXO 172870379 11/02/1966

2000046095 CINTIA CRISTINA DA CRUZ 40879868-3 15/02/1986

2000046722 CLAUDIANE MARTINS DA SILVA BORBA 41369043-X 08/08/1995

2000046364 CECILIA LOPES PLENS DE OLIVEIRA 7636028 30/10/1958

2000046726 CELIA FERNANDES DE CAMPOS 209137174 29/04/1968

2000046235 CASSIANA SANTOS DUARTE ANTUNES 42.761.732-7 02/06/1988

2000045884 CECILIA CORREA DOS SANTOS 19639280 02/05/1967

2000046717 CAROLINA MONTEIRO 27158929-2 19/07/1977

2000046055 CASSIA REGINA XAVIER DOS SANTOS 44508652X 20/01/1989

2000045059 CANISIA CONCEICAO NOGUEIRA 33274078X 04/12/1979

2000045925 CARLA FERNANDA DOS SANTOS 427794225 20/03/1986

2000045051 CAMILA DE CASSIA RUSSO FOGACA 252736655 18/09/1974

2000046024 CAMILA FERNANDA GONCALVES OLIVEIRA MAMBRO 47083641-6 08/08/1990

2000046565 CAMILA APARECIDA SILVA 329346167 16/02/1980

2000045533 CAMILA CAMARGO ARAUJO STRAPASSON 427618551 28/07/1987

2000045829 BRUNA VAZ MACHADO DA SILVA 432564780 22/04/1985

2000045608 CAMILA APARECIDA CORREA 351390972 24/08/1982

2000045063 BRUNA DEL POCO DE CAMARGO ABELLANEDA 239144843 14/12/1983

2000045322 BRUNA FERNANDA CAMPOS CARDOSO 387942737 21/12/1996

2000046666 BRUNA APARECIDA DA CRUZ BARTOLOMEU 448363703 18/08/1995

2000045472 BRUNA CAROLINA DUARTE SOARES 3144004-5 18/03/1989

2000045622 BERNADETE TOLEDO MARTINS DE OLIVEIRA 19636951 10/02/1960

2000046689 BIANCACRISTINA MARTINS FOGACA 52242990-7 04/11/1997

2000045480 AVANI DE ALMEIDA PEDROSO 35.037.413-2 21/04/1972

2000045380 BERNADETE ARAUJO DOMINGIUES 162177112 10/07/1963

2000045846 APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 458874917 28/10/1980

2000046053 APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 14.435.008-7 15/05/1958

2000046368 ANGELA MARIA SILVERIO DE OLIVEIRA 184434725 25/09/1965

2000045736 ANGELICA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 47751490X 21/10/1990

2000045537 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 28.063504-7 04/09/1976
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2000045358 GABRIELA SEAWRIGHT SIMOES 45.532.696-4 03/04/1994

2000045043 FRANCIELE LEITE PLENS 44713470-X 06/03/1989

2000046019 GABRIELA DE MORAIS 48412051-7 16/06/1992

2000046104 FRANCIELE ANDRADE CAMPOS 478123516 05/08/1990

2000045814 FRANCIELE DE ARRUDA SILVA 490127885 15/04/1993

2000045747 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 42779432-8 16/09/1986

2000045541 FERNANDA CRISTINA BLATTLER MARTINS 286249972 22/12/1981

2000045730 FABIANA REGINA DE MORAES ROSA SOUZA 320535915 04/08/1978

2000045070 FABIANE PRISCILA RUSSO 33796011-2 17/01/1981

2000046499 EZEQUIEL CISTERNA 20690949-4 07/12/1972

2000045047 FABIANA APARECIDA VARGEM 443886222 03/04/1996

2000046728 ESTER VIANNA DA SILVA 388147994 12/11/1965

2000046456 EVA DE SOUZA 227535339 22/12/1970

2000046324 ERIKA APARECIDA DE OLIVEIRA 442290032 15/04/1986

2000045850 ESTEFANI DE OLIVEIRA ALVES FABIANO 412090417 22/10/1994

2000046519 ERICA FERNANDA DE OLIVEIRA PEDROSO 41368027 7 03/04/1995

2000046132 ERICON APARECIDO MARTINS DEMETRIO 445103577 09/05/1989

2000045412 ERENI MARIA DA ROSA 309264479 08/10/1972

2000046413 ERICA ANGELITA DE MEDEIROS 34.303.774-9 25/08/1985

2000046266 ELLEN PEDROSO DE MELO 445086142 07/09/1988

2000045279 ELZA MARIA FERREIRA CAMPOS DA SILVA 423635220 29/10/1987

2000045166 ELISANGELA PEDROSO CISTERNE CORREA 427795540 26/12/1984

2000046724 ELIZANGELA RAIMUNDO DE PAULA 45.517.059-9 30/08/1983

2000046005 ELISANGELA DE SOUZA LOURENCO DA SILVA 432032125 25/10/1983

2000046272 ELISANGELA FATIMA LIMA 235832492 24/04/1973

2000045826 ELIANA APARECIDA DE MORAIS ARRUDA 21973625-x 25/12/1970

2000045414 ELIONE ROSA CORREA 265070120 05/08/1975

2000046230 ELAINE CARDOSO RABELO 32053295-1 10/08/1979

2000046043 ELAINE CRISTINA MAGALHAES PEREIRA DE OLIVEIRA 42779399-3 12/03/1983

2000046641 EDNEIA DE OLIVEIRA MIRANDA 29.454997-3 27/05/1978

2000046245 ELAINE ANDRADE DE OLIVEIRA 456295434 16/04/1983

2000046153 EDNA APARECIDA DA ROSA 329353512 14/05/1967

2000045045 EDNA APARECIDA RIBEIRO DE ARRUDA 22.571.470-X 15/10/1973

2000045949 EDILENE FATIMA VENDRAMINI RAMOS DE OLIVEIRA 20506600 03/04/1969

2000045048 EDINALVA PEREIRA ALENCAR ALVES 5120060 21/02/1987

2000045844 DINEI RODRIGUES MOREIRA DA SILVA 24227239-3 26/07/1972

2000046500 DIONEIA DE ALMEIDA MACEDO 15494009-4 24/06/1962

2000046524 DEBORA DA ROCHA SOARES 275357132 06/02/1978

2000046214 DENISE DE FATIMA MARTINS 351396482 02/07/1977

2000046081 DAUTA MARIA RODRIGUES SOARES 41096676-9 26/01/1994

2000046740 DAYANE SARITA ALMEIDA SANTOS 497030391 24/02/1994
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2000045499 MAIARA PEREIRA FLORIANO DA ROSA 387942683 28/05/1996

2000045058 MARCELE RIBEIRO DOS SANTOS JARDIM 409809810 25/02/1994

2000046591 LUCIANA LEITE MACHADO BORBA 427627734 18/09/1981

2000046683 MADALENA APARECIDA NAZARE 8384101 14/03/1961

2000046408 LUCIA DE FATIMA MIRANDA 7636025 29/07/1965

2000046494 LUCIA HELENA CORREIA 18111076 25/07/1966

2000046225 LUANA NAYA SOUZA MACEDO 46860142-9 14/04/1989

2000046665 LUANE CAROLINE SIQUEIRA 409825803 22/05/1994

2000045913 LILIAN DA CRUZ SALLES SOUZA 281781928 03/10/1975

2000045102 LUANA ESTEFANI ALVES RIBEIRO 451746247 16/08/1994

2000046677 LILIAM NUZZI FERREIRA 33796033-1 23/02/1981

2000046232 LILIAN APARECIDA VIEIRA 27454667-X 10/06/1971

2000045843 LENI APARECIDA DE CAMARGO 7.918.949-0 05/02/1954

2000045948 LIDIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 42779578-3 30/07/1984

2000046398 KELLYSANTOS LIMA 432034067 14/06/1988

2000046459 LAURA STASIAK PLENS 79645915 02/12/1979

2000046623 JULIANA MICHELE ADAO 349764335 19/05/1982

2000046516 JULIANO CARDOSO ANTUNES 484009333 14/09/1991

2000045495 JOYCE TUANE DA SILVA 350117858 18/05/1990

2000045068 JULIANA FERNANDA TEODORO SANTOS 41.749.529-8 11/11/1985

2000045391 JOSIANE HERGESSE ANTUNES DE MORAES 42.762.269-4 06/11/1984

2000045713 JOSIANE MARIA DE LIMA 42.762.918-4 29/05/1981

2000045207 JOSELINA GONZAGA LEONEL 30270604-5 11/06/1978

2000046620 JOSIANE DE CAMARGO 26.774.006-2 05/03/1975

2000046673 JOELMA CRISTIANE FELICIO DE CAMPOS 42.415.142-X 16/11/1986

2000046719 JOSELI BENEDITA BRAZ 29376772-5 27/09/1974

2000046718 JAQUELINE DE CASTRO LIMA 570235066 15/09/1998

2000045087 JAQUELINE FOGACA DOS SANTOS 48.424.338-X 17/04/1992

2000046559 JANETE DE MATTOS BARRETO 24229341-4 05/02/1968

2000045835 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 458650523 06/04/1996

2000045107 JANE MARCOLINA DOS SANTOS 202514572 03/10/1966

2000045987 JANETE APARECIDA DA SILVA 23505149-4 05/07/1969

2000046731 IVONE VARZEA BORGES 427631099 04/04/1987

2000045415 JAINE FERNANDES DE SOUZA 49.348.367-6 23/04/1993

2000045277 IVANI DE JESUS LEITE MACHADO 267733847 26/05/1972

2000045848 IVETE APARECIDA GONCALVES 287045870 23/12/1972

2000045430 HUMBERTO VIEIRA DE MELO 17287108 17/06/1967

2000045630 ILZA MARIA DOS SANTOS 27454670-X 07/11/1968

2000045908 GRACIANE DE ALBUQUERQUE SALES 42779402X 07/06/1986

2000046615 GRAZIELA MEIRA CAFUNDO CISTERNE 483847938 08/06/1992

2000046044 GABRIELE LEITE DE MIRANDA 410934483 17/12/1994
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2000045810 RICHELLE DAYANA FOGACA NAZARE PEREIRA 427797068 31/12/1982

2000045815 RENATA SEAWRIGHT DA CRUZ 427627990 06/05/1982

2000045050 RICARDO JOSE RODRIGUES 305483262 27/05/1986

2000045745 REGIANE DE MORAES ALVES 427627977 05/03/1981

2000046390 RENATA NAINE PEREIRA COSTA 499940738 23/02/1997

2000045282 REGIANE AIRES BUENO CRINS BELCHIOR 42779704-4 29/03/1983

2000046667 REGIANE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 25847287x 24/01/1974

2000046553 RAFAELA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 432036623 20/02/1985

2000045389 REGIANE  MARIA HERGESSE ANTUNES 349331637 13/01/1982

2000046692 RAFAELA BATISTA SIQUEIRA DA SILVA 559276564 11/03/1997

2000045742 RAFAELA PLENS DE ARRUDA 46.353.967-9 29/11/1989

2000046112 PRISCILA CRISTINA MORAIS VIEIRA 42779221-6 26/05/1988

2000046128 PRISCILA DE ALMEIDA GARCIA 337960100 08/10/1979

2000045091 POLIANA APARECIDA ALVES 41.368.276-6 13/03/1995

2000046688 POLYANA OLIVEIRA FRANCO 427617558 09/12/1987

2000046441 PAMELA CRISTINA DIOGO PINTO 533492749 14/11/1995

2000045832 PATRICIA SANCHEZ ANTUNES 484282840 24/11/1991

2000046737 PALOMA TEREZA PLENS DE SOUZA 410945742 15/04/1994

2000046729 PAMELA ANTONIA PLENS DE SOUZA 43033985866 15/04/1994

2000046569 OSMARINA MOREIRA DE ALBUQUERQUE 239188731 29/03/1974

2000045077 PALOMA MARTINS DE LIMA 45111969-1 23/02/1995

2000045453 NEUZI FERREIRA COSTA DE CARVALHO 103023781 18/02/1961

2000046400 OLIVIA MARIA DE MELO 7636017-9 29/09/1958

2000045095 NATHALIA GABRIELA ANTUNES BRAZ 49000920-7 17/09/1993

2000045715 NAYARA FERNANDA MARTINS FOGACA 48859958-1 09/03/1993

2000045116 NALVA CARDOSO EMIDIO 43203531 07/05/1987

2000045974 NATALI BRUNA FRANCO DOS SANTOS 484282657 28/08/1992

2000046733 MILENE RIBEIRO PRESTES CAMPOS 42762678-X 23/02/1983

2000046292 MONALIZA SHIRLEY NORATO DE OLIVEIRA 432035308 20/07/1987

2000045426 MICHELE APARECIDA BUENO DOS SANTOS 427792204 17/06/1988

2000046220 MILENA APARECIDA NUNES VIEIRA 47.779.346-4 08/05/1986

2000046215 MARLI ANTUNES VIEIRA 290472581 27/10/1979

2000046054 MEIRIANE ARAUJO DE OLIVEIRA SILVA 320784526 22/10/1990

2000046328 MARIANA DE OLIVEIRA SZEKUT COLADEL 44863550-1 25/04/1994

2000046721 MARISA CHAGAS CARLIN 13.953.788 20/11/1962

2000045627 MARIAFATIMADEMORAIS 11470557-5 17/01/1956

2000045037 MARIANA DE LIMA SILVA DOS SANTOS 45725283-2 18/05/1995

2000045203 MARIA ALZIRA ANTUNES DE ALMEIDA 28912688-5 18/03/1978

2000046309 MARIA ROSA ALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA 41251915X 19/10/1981

2000046654 MARCIA MARIA EUSEBIO DE FRANCA ABREU 273744598 30/11/1976

2000045142 MARIA ALEXIA ROSA DE MORAIS 49.725.800-6 06/09/1994
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2000046725 VIVIAN SILVA RODRIGUES 43010376-1 27/06/1987

2000045689 VIVIANE  LIBANEO RANGEL BECKERS 189592734 22/12/1969

2000045859 VILMA SIMOES PINTO EMIDIO 28.177.330-0 26/05/1967

2000046151 VIRGINIA ANTHELIA DE ALMEIDA 463540530 18/01/1990

2000045073 VERA LUCIA DOS SANTOS 290472477 23/08/1976

2000046539 VILMA BATISTA RIBEIRO 21.448.294-7 17/10/1972

2000046693 VANESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES ALMEIDA 35037419-3 12/06/1984

2000046658 VANIA CRISTINA E. DE FRANCA 27374462-8 24/09/1974

2000045972 TELMA CRISTIANE TOME 427794158 26/08/1985

2000045363 THALIA DE LIMA DA SILVA 522445767 05/02/2000

2000046670 TATIANE DOS SANTOS ARRUDA VIEIRA 332743688 08/02/1982

2000046627 TATIANE SIQUEIRA DOS SANTOS 432031984 04/12/1983

2000046219 TATIANE DA SILVA CARVALHO 445103759 23/04/1989

2000046101 TATIANE DE ARAUJO LOPES 432032630 01/10/1983

2000046671 TATIANE APARECIDA AGUILERA DE OLIVEIRA 45095089-X 08/06/1984

2000045714 TATIANE DA CRUZ BARTOLOMEU 575518601 16/05/1997

2000045834 TAMIRES DE OLIVEIRA SANTOS WEEL 432328099 07/09/1988

2000046118 TAMIRES MACIEL DA SILVA 429232597 10/11/1988

2000046669 TAIS ESTEFANI DE BARROS 495294342 22/12/1992

2000046424 TAMIRES ANTUNES DA SILVA 46.357.031-5 30/11/1989

2000046419 SUSAN MAGALHAES DA CUNHA GALDINO 42779815-2 30/04/1982

2000046248 TACIANE CASSU BLASIO 41.093.960-2 29/03/1994

2000046675 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS GOMES 422765892 17/08/1986

2000046182 SIRIA APARECIDA SOARES 15499679 01/09/1963

2000045924 SILVIA ELAINE FERREIRA 278524643 28/08/1976

2000046696 SIMONE PINTO DE ANDRADE RIBEIRO 243985940 21/02/1976

2000046090 SILVIA APARECIDA DA CRUZ 32809018-9 31/10/1979

2000046148 SILVIA DE FATIMA JESUS ANTUNES 28177337/3 12/05/1978

2000046606 SILMARA VALIM PEREIRA 427631373 04/03/1986

2000045606 SILVANA CRISTINA DE LIMA MASSMANN 24229103X 18/09/1976

2000046594 SELMA ROSA RABELLO 18443499 10/10/1967

2000046293 SHEILA DE ALMEIDA PEDROSO 46.353.989-8 22/01/1990

2000045990 ROSEMEIRE MACHADO 239145252 14/01/1970

2000046033 ROSILDA ROSA FLORIANO 427625907 14/04/1981

2000045985 ROSELENE APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 290472386 03/05/1978

2000046592 ROSELI LEITE MACHADO 351396378 11/09/1974

2000045937 ROSANA VICENTE DE OLIVEIRA ALMEIDA 251759167 31/03/1974

2000046601 ROSE MARIE DOMINGUES MENDES 18443440-3 09/02/1968

2000046454 ROMANA AMANDA MILANO XAVIER 35.096.135-9 05/02/1985

2000046597 ROSANA MARIA JACOB 86278952 30/03/1984

2000045915 RITA DE CASSIA TRINDADE SANTOS 412321786 25/07/1985



LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

PREFEITURA DE PARANAPANEMA

PROCESSO SELETIVO - 01/2018

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

2000046576 OSMARINA MOREIRA DE ALBUQUERQUE 239188731 29/03/1974

2000046544 RAFAEL DOS SANTOS MORAES 47.751.489-3 21/06/1991

2000047577 JOSE ROQUE SOARES 08.069.471 18/01/1953

2000046738 LUCIA IRENE FERNANDES 28323934-7 05/05/1977

2000046360 ELIANE ROSA 21601238-7 18/07/1971

2000045197 GISLAINE ROBERTA DA SILVA 433520413 29/03/1988

2000046672 AMANDA MICHELE MOGGIONE COUTINHO GOULART 27507941-7 01/03/1980

2000046411 BRUNA FERNANDA RIBEIRO 490002213 21/08/1993

3.04 - PEB II - INGLÊS

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000045356 VERA LUCIA ARAUJO DA SILVA 18959272 15/11/1969

2000046150 VIRGINIA ANTHELIA DE ALMEIDA 463540530 18/01/1990

2000046599 ROSE MARIE DOMINGUES MENDES 18443440-3 09/02/1968

2000045927 SILVIA ELAINE FERREIRA 278524643 28/08/1976

2000045049 RICARDO JOSE RODRIGUES 305483262 27/05/1986

2000046632 ROSA THELMA RODRIGUES 27455026X 19/09/1977

2000046574 OSMARINA MOREIRA DE ALBUQUERQUE 239188731 29/03/1974

2000046202 QUELI STEFANIA MORAIS ROSA 427794122 11/04/1986

2000045529 LEONARDO GOMES BUENO 54.279.286-2 10/09/1996

2000046739 LUCIA IRENE FERNANDES 28323934-7 05/05/1977

2000046598 JULIANA DE FATIMA OLIVEIRA 36384021-7 02/05/1979

2000045054 KARINE APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA 486165735 11/04/1995

2000047576 JOSE ROQUE SOARES 08.069.471 18/01/1953

2000046593 JOSE TOMAZ GIANNETTI 9856172-8 22/09/1958

2000046164 JOCILIANA ROSA DO ESPIRITO SANTO DE SOUSA 482995105 29/05/1995

2000045084 JOSE BENEDITO DE CAMPOS 21601432 07/09/1965

2000045702 GRAZIELE FOGACA BATISTA 457249067 19/04/1995

2000045853 IVETE APARECIDA GONCALVES 287045870 23/12/1972

2000046020 GABRIELA DE MORAIS 48412051-7 16/06/1992

2000045196 GISLAINE ROBERTA DA SILVA 433520413 29/03/1988

2000045532 CAMILA CAMARGO ARAUJO STRAPASSON 427618551 28/07/1987

2000046361 ELIANE ROSA 21601238-7 18/07/1971

2000046409 BRUNA FERNANDA RIBEIRO 490002213 21/08/1993

2000045613 CAMILA APARECIDA CORREA 351390972 24/08/1982

2000046640 ANA KARLA DE ALMEIDA 28176842 02/02/1976

2000046703 ANGELICA FERRARI COUTINHO 447134723 03/02/1989

3.03 - PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.



LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

PREFEITURA DE PARANAPANEMA

PROCESSO SELETIVO - 01/2018

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

2000046325 DAIANE PEREIRA SANCHES 43203237X 07/09/1982

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000045061 BRUNA DEL POCO DE CAMARGO ABELLANEDA 239144843 14/12/1983

2000046407 PAULA CAROLINE RAMOS QUINTILIANO 433200480 14/10/1987

3.07 - PEB II - ARTES

2000045040 MARIELE TEIXEIRA DE MORAIS 463570182 28/02/1990

2000046782 MICHELE DE ARAUJO PINTO 282058424 02/10/1978

2000046607 GUSTAVO HENRIQUE ANTUNES CAMARGO 48959612-5 02/05/1993

2000045951 LIDIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 42779578-3 30/07/1984

2000045751 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 42779432-8 16/09/1986

2000046406 FRANCIELLE DOMINGUES MONTEIRO 431496857 07/04/1987

2000046465 EDILENE PEDROSO  AMARAL 49957961-6 31/10/1996

2000046260 ELLEN PEDROSO DE MELO 445086142 07/09/1988

2000046428 ANA DE PAULA SANTOS 345034077 27/04/1982

2000045353 CLOVIS DANILO DA SILVA 409957288 19/05/1995

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000046723 AGHATA DE ALMEIDA RAMOS 432035035 20/02/1987

2000045149 TIAGO AUGUSTO DE MELO RODRIGUES 427622554 02/08/1985

3.06 - PEB II - CIÊNCIAS

2000045542 SAMARA ROBERTA DA SILVA 41.337.498-1 22/05/1994

2000046603 TATIANE PLENS OKIISHI 445103711 28/03/1989

2000046451 RAFAELA FERNANDA DE OLIVEIRA ROSA 427792228 28/01/1988

2000046750 ROSANE LUCIO DE OLIVEIRA PASSOS 199315371 21/01/1969

2000046240 PAULA RENATA GERLACH PEREIRA BOHN 64.600.915-1 25/09/1982

2000045094 PAULO CESAR DA SILVA 427762251 05/03/1983

2000046421 LILIANE GARCIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 275952770 17/05/1981

2000046676 MARCIA MARIA EUSEBIO DE FRANCA ABREU 273744598 30/11/1976

2000045457 JORGE VAITIEKA NETO 18762269 19/06/1975

2000045960 KAIQUE RAMOS MARTINS 410923424 06/07/1994

2000045783 EVERTON AUGUSTO MACHADO DE OLIVEIRA 477494730 08/10/1990

2000045980 ISIS FERNANDA MACHADO DE OLIEIRA 486106470 03/02/1995

2000045863 CLEUZA APARECIDA DE MORAIS FERREIRA 18443466X 05/06/1967

2000046154 EDNA APARECIDA DA ROSA 329353512 14/05/1967

3.05 - PEB II - MATEMÁTICA

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000046630 ROSA THELMA RODRIGUES 27455026X 19/09/1977

2000046496 SABRINA DE JESUS LARA 54.820.414-7 03/02/1996



LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

PREFEITURA DE PARANAPANEMA

PROCESSO SELETIVO - 01/2018

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

2000046009 WELLINGTON SOARES DE PADUA 477507670 04/08/1990

3.09 - PEB II - HISTÓRIA

2000045202 TAINARA APARECIDA BRESIO BENTO 458660024 09/10/1995

2000046562 VERONICA JOSELMA DE OLIVERA 408819339 09/05/1987

2000045957 ROBERSON FAGNER PIRES RODRIGUES 427617236 25/11/1987

2000045833 SUELEM PEREIRA PASCOAL 489578883 19/11/1992

2000045869 RAFAEL RODRIGUES DE ALMEIDA 432035977 11/03/1986

2000045557 REIDENEY JOAO DA SILVA 52.242.195-7 18/08/1997

2000045398 MAURICIO PEDROSO DE CAMARGO 562744022 31/03/1997

2000045812 MEIRE CRISTINA CISTERNA 21874322-1 11/01/1972

2000046474 MARCELO PEREIRA DA SILVA 277056822 18/12/1978

2000046734 MATHEUS HENRIQUE CAUSSERO DE MATOS 488036859 20/03/1993

2000045743 LEONARDO FABRICIO DE PAULA ALVES 522445901 15/03/1999

2000045326 LEONARDO SANTOS GONCALVES 40847242X 09/06/1994

2000046713 JULIANA DOS SANTOS RIBEIRO 427794729 18/03/1985

2000045418 JULIANO ALBERTO DA ROSA DAMASIO 42762147-1 12/01/1985

2000045101 GESSICA APARECIDA BREZER 43203586-2 30/10/1986

2000046290 GUSTAVO DOMINGUES ARAUJO COSTA 50.412.306-3 01/05/1996

2000045329 FERNANDO MUNHOZ DOS SANTOS ALMEIDA 338679480 18/05/1984

2000045067 GABRIELLA MATIAS DE OLIVEIRA 47.263.354-5 21/07/1990

2000045842 ELIAS CONCEICAO DE SOUZA 427794006 19/05/1986

2000046275 ELISANGELA FATIMA LIMA 235832492 24/04/1973

2000046711 DANIELE DOS SANTOS RIBEIRO 427797251 31/07/1983

2000045441 EDIVALDO APARECIDO BATISTA 304255038 23/04/1981

2000046289 ANA CAROLINA SANTOS GUIMARAES 484008055 25/05/1992

2000046228 BEATRIZ ALVES SAMPAIO 33273533-3 07/04/1982

3.08 - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000046357 TACIANA GUIMARAES RODRIGUES 53.685.896-2 03/10/1995

2000046668 TATIANE APARECIDA AGUILERA DE OLIVEIRA 45095089-X 08/06/1984

2000046747 NATHALIA GABRIELA ANTUNES BRAZ 49000920-7 17/09/1993

2000046455 ROMANA AMANDA MILANO XAVIER 35.096.135-9 05/02/1985

2000045199 MARIELEM APARAECIDA BRESIO BENTO 49021474-5 27/06/1993

2000046294 MONALIZA SHIRLEY NORATO DE OLIVEIRA 432035308 20/07/1987

2000045481 JESSICA SOUSA CARRIEL DE JESUS 447443215 02/02/1989

2000045204 MARIA ALZIRA ANTUNES DE ALMEIDA 28912688-5 18/03/1978

2000045354 GRACIETHI OLIVEIRA RODRIGUES PEREIRA 328085960 05/01/1979

2000045429 JAINE FERNANDES DE SOUZA 49.348.367-6 23/04/1993

2000045854 ESTEFANI DE OLIVEIRA ALVES FABIANO 412090417 22/10/1994



LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

PREFEITURA DE PARANAPANEMA

PROCESSO SELETIVO - 01/2018

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

2000045886 PRISCILA ROCHA DE ALMEIDA 450580957 04/10/1980

2000046705 JULIANA CAMILO DE OLIVEIRA 427794067 25/08/1985

2000045910 NILZA RICARDO MOTA DE ARAUJO 15499650-6 18/12/1962

2000045880 CECILIA CORREA DOS SANTOS 19639280 02/05/1967

2000045732 FABIANA REGINA DE MORAES ROSA SOUZA 320535915 04/08/1978

3.12 - PROFESSOR PARA SALA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000045821 ELIZEU CONCEICAO DE SOUZA 42779556-4 19/12/1983

2000045110 LUCIANO APARECIDO CORREA 427624058 07/02/1984

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000046602 DIEGO GUSTAVO DA SILVA SANTOS 34.540.681-3 30/07/1983

2000045261 VALQUIRIA ACIOLI XAVIER 337960343 15/05/1978

3.11 - PEB II - MÚSICA

2000045959 NEISA DE JESUS RAMOS MARTINS 9517779 22/04/1958

2000045505 ROSANA DEL POCO DE OLIVEIRA 14435040-3 06/02/1962

2000046579 ANIELE DE ALMEIDA SANTOS 410534791 16/09/1994

2000045100 MURILO APARECIDO PEREIRA 45095243-5 13/08/1989

2000045926 ADRIANE APARECIDA DE MEDEIROS 275952745 26/11/1973

2000046004 ANA PAULA DE ALMEIDA GARCIA 34504051-X 27/03/1982

3.10 - PEB II - GEOGRAFIA

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000045813 RICHELLE DAYANA FOGACA NAZARE PEREIRA 427797068 31/12/1982

2000046036 ROSILDA ROSA FLORIANO 427625907 14/04/1981

2000045958 NEISA DE JESUS RAMOS MARTINS 9517779 22/04/1958

2000045548 RAFAEL CORRREA BARRETO 463537786 01/11/1989

2000046222 LUIZ GILBERTO PICCOLI 14233719-5 20/03/1965

2000046512 MUHANA MUSTAPHA BON NASSIF 48.401.036-0 14/12/1991

2000045733 JESSICA ROSSETTO DE OLIVEIRA 477490128 17/10/1990

2000046472 JOSE BENEDITO DE ARRUDA CAMPOS 47751445-5 02/06/1991

2000045612 EDUARDO PEREIRA SIMOES 394167685 23/01/1998

2000045237 ELZA MARIA FERREIRA CAMPOS DA SILVA 423635220 29/10/1987

2000046736 ANDRESSA VALERIANA ROSA MORAIS 48930632-9 07/11/1992

2000046510 DIONEIA DE ALMEIDA MACEDO 15494009-4 24/06/1962

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000045929 ADRIANE APARECIDA DE MEDEIROS 275952745 26/11/1973


